СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от « 20» ноября 2019г. № 36

Об утверждении Правил содержания и
благоустройства территории муниципального образования
Красносельское сельское поселение Увельского муниципального района
Челябинской области

Руководствуясь Уставом Красносельского сельского поселения

Совет депутатов Красносельского сельского поселения Увельского муниципального
района

1. Утвердить Правила содержания и благоустройства территории муниципального
образования Красносельское сельское поселение Увельского муниципального
района Челябинской области (прилагаются)

2. Признать утратившим силу: Решение Совета депутатов Красносельского сельского
поселения № 24 от 12.10.2018г. «Об утверждении Правил содержания и
благоустройства территории муниципального образования Красносельское
сельское поселение Увельского муниципального района Челябинской области».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования в
соответствии с действующим законодательством.

РЕШАЕТ:

Глава

__0. А.Чинькова

М.Ф.Костяева